R
V
M
/U
-1
 1
 0
00

medienberührenden Teile:
Messing
(2) Nur bei Anschlussverschraubungen
(3) Andere Dichtungsmaterialien auf Anfrage
Edelstahl-Ausführung, medienberührende Teile
Feder: 1.4571
Dichtungen (2): FKM (optional NBR, EPDM) (3)
Magnete: Hartferrit
Gerätekörper: 1.4571
alle weiteren
medienberührenden Teile:
1.4571
	 MESSBEREICHE
Typ Schaltbereich für H2O bei 20 °C (1)
l/min gph gpm
RVM/U-1/30 10 – 30 160 – 480
RVM/U-1/45 15 – 45 240 – 710
RVM/U-1/60 20 – 60 320 – 950
RVM/U-1/90 30 – 90 8 – 24
RVM/U-1/150 60 – 150 16 – 40
	 BETRIEBSDATEN
Betriebsdruck max.
250 bar (Messing-Ausführung)
300 bar (Edelstahl-Ausführung)